
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ,dnia 14 grudnia 1994 r . Nr 25

Treść :

Poz. :
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

91 - z dnia 29 listopada 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości
województwa sieradzkiego, w obrębie gmin: Działoszyn i Osjaków. 405

UCHWAŁY

92 - Nr III/23/94 Rady Gminy w Buczku z dnia 5 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Buczek. 406

93 - Nr IV/25/94 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 10 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejsco­
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Osjaków. 406

94 - Nr V/28/94 Rady Gminy w Ostrówku z dnia 7 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrówek. 407

Poz.91
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 29 listopada 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miej­
scowości województwa sieradzkiego, w obrębie gmin: Działo­
szyn i Osjaków.

Na podstawie art.25,26,lit i) ,1) i o), art.70,71 rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 
Nr 77,poz.673;zm.Nr 114,poz.975, z 1928 r. Nr 26,poz.229, 
z 1932 r. Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622, 
z 1934 r. Nr 110,poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz.245, z 1948 r. 
Nr 49,poz.373 i z 1951 r. Nr 1,poz.4/, zarządza się co 
następuje:

§ 1
Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną sołectwa:
1/ Raciszyn.Zalesiaki.Pieńki.Kolonia Lisowice z gm.Działoszyn, 
2/ Chorzyna,Kuźnica Strobińska,Strobin,Anielin,Krzętle z gm.Osjaków.

§ 2
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej 
objawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3
Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi 
lub prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4
1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu

z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady prze­
prowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu wyszu­
kania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwierdzenia 
potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii poinformuje koła łowieckie
i służbę leśną o obowiązujących zadazach dotyczących:

a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzałów.
§ 5

Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyn oraz Wójt Gminy Osjaków 
zawiadomią ludność o zakazach wynikających z niniejszego roz­
porządzenia oraz przeciwwskazaniach urządzania wycieczek 
i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny leśne, przez 
rozplakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwyczajowo przyjęty.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 25 - 406 - Poz.91 - 93

§ 6

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w try­
bie określonym w § 5,

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

P0Z.92
UCHWAŁA Nr II1/23/94 
Rady Gminy w Buczku 

z dnia 5 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego gminy Buczek.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.| 
95 z póżn.zm./,art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34, 
poz.198 z późn.zm./,art.17 ust.3,art.18 oraz art.32 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U. 
Nr 17 z 1989 r. poz.99 z późn.zm./,art.7 ust.5 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. 
Nr 11,poz.79, z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz. 
169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 oraz z 1991 r. Nr 101,poz.444, 
Nr 103,poz.446,Nr 114.poz.494/ Rada Gminy w Buczku 
postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załącz­
niku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Buczek wyszczególnione w załącz­
niku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Buczku.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Buczku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie

publikuje się
Przewodniczący

Poz.93
UCHWAŁA Nr IV/25/94 

Rady Gminy w Osjakowie 
z dnia 10 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego gminy Osjaków.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r, o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 
95 z póżn.zm./, art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 

1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy , a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. 
Nr 34,poz.198 z póżn.zm./, art.17 ust.3, art.18 oraz art.32 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/j.t.Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 z póżn.zm/, art.7 ust.5 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79, z 1984 r. Nr 35,poz.185, 
z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 oraz 
z 1991 r. Nr 101,poz.444, Nr 103,poz.446, Nr 114,poz.494/ 

Rada Gminy w Osjakowie postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załącz­
niku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Osjaków wyszczególnione w załącz­
niku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Osjakowie.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Osja­
kowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie

publikuje się
Przewodniczący

Rady Gminy w Osjakowie

/-/ Wiesław JASKÓLSKI

I-I Janusz ZAWISZA



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 25 - 407 - Poz.94

Poz.94
UCHWAŁA Nr V/28/94

Rady Gminy w Ostrówku 
z dnia 7 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego gminy Ostrówek.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z późn.zm./, art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U.Nr 34,poz.198 z późn.zm./, art.17 ust.3, art.18 oraz 
art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym /j.t.Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 z późn.zm./, art.7 ust.5 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U.Nr 11.poz.79, z 1984 r. Nr 35,poz.185, 
z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 oraz 
z 1991 r. Nr 101,poz.444, Nr 103,poz.446, Nr 114,poz.494/ 
Rada Gminy w Ostrówku postanawia,co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele bu­
downictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załącz­
niku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Ostrówek wyszczególnione w załącz­
niku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ostrówek.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Ostrówku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Wiceprzewodniczący

Rady Gminy

/-/ Zbigniew MAJCHROWSKI

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 13 grudnia 1994 r. w Dziale Poligrafii 

Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna 
telef.55-01 do 55-09 wew.375 
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.050 i




